МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"АЛЕХОВЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Алеховщинская СОШ»)

ПРИКАЗ
30.08.2019г. № 157

с. Алёховщина

О внесении изменений в основную образовательную программу
начального общего образования МКОУ «Алеховщинская СОШ»

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28
Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и
введении в действие федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования», пунктом 9 приказа Минобрнауки
от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на
основании решения педагогического совета (протокол от 27.08.2019 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в основную образовательную программу начального

общего образования:
1.1. В организационном разделе:
1.1.1. изложить учебный план начального общего образования на 2019-

2020 учебный год в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

1.1.2. изложить план внеурочной деятельности начального общего
образования на 2019-2020 учебный год в редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему приказу.

1.1.3. изложить календарный учебный график начального общего
образования на 2019-2020 учебный год в редакции согласно приложению
№ 3 к настоящему приказу.

2. Утвердить внесенные изменения в основную образовательную
программу начального общего образования МКОУ «Алеховщинская СОШ».

3. Заместителю директора по УВР Владимировой Л.А. обеспечить
реализацию основной образовательной программы начального общего
образования с учетом внесенных изменений.

4. Администратору школьного сайта разместить изменения в основной
образовательной программе начального общего образования МКОУ
«Алеховщинская СОШ» в разделе «Сведения об образовательной
организации», подразделе «Образование», в срок до 02.09.2019.

5. Секретарю учебной части Поповой Е.А. ознакомить с настоящим
приказом педагогических работников под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

IS

г л  Го S 5 1\ЯО'«м='гиС приказом ознакомлена:

расшифровка подписи

В дело № 01-17 за 2019 г.
Секретарь

О.В. Чикалева

20 г